Информация об участии и результативности обучающихся в мероприятиях с 01 по 28 февраля 2014 года
Образовательное учреждение:

I место – 7 человек;

II место – 2 человека;

III место – 1 человек;

Диплом участника – 60 человек;
Город:

I место – 31 человек, 7 командных;  

II место – 33 человек, 7 командных;   

III место – 21 человек, 3 командных;

Диплом участника – 17 человек, 7 командных;   

Благодарственное письмо – 13 человек;

Область:

I место –  11 человек;  

II место –  20 человек, 1командное;   
III место –  14 человек;  
Диплом участника – 30 человек, 2 командных;   

Грант-степендиант– 1 человек;

Всероссийский:

I место –  18 человек; 

II место –  23 человека;

III место – 22 человека;

Диплом участника – 132 человека;

Диплом лауреата – 19 человек.

	Наименование учреждения
	Количество участников

	МОУ СОШ № 4
	721

	МОУ ООШ № 7
	73

	МОУ СОШ № 13
	1309

	МОУ ООШ № 21
	65

	МОУ СОШ № 22
	95

	МОУ ДОД ЦВР
	116

	МОУ ДОД ДЮСШ
	227

	Итого:
	2606


Образовательное учреждение:

	Наименование учреждения
	I место
	II место
	III место
	Диплом

участника

	МОУ СОШ № 4
	
	
	
	49

	МОУ ООШ № 7
	1
	
	
	8

	МОУ СОШ № 13
	
	
	
	

	МОУ ООШ № 21
	1
	1
	1
	3

	МОУ СОШ № 22
	
	1
	
	

	МОУ ДОД ЦВР
	5
	
	
	

	МОУ ДОД ДЮСШ
	
	
	
	


Городской уровень:

	Наименование учреждения
	I место
	II место
	III место
	Диплом

участника
	Благодарственное письмо

	МОУ СОШ № 4
	3 + 2 ком.
	1 + 2 ком.
	1
	16+ 4 ком.
	6

	МОУ ООШ № 7
	
	1 + 1 ком.
	1
	
	

	МОУ СОШ № 13
	1 + 2 ком.
	1
	1 + 2 ком.
	
	

	МОУ ООШ № 21
	3
	5+ 3 ком.
	1ком.
	
	

	МОУ СОШ № 22
	1 ком.
	1
	1 
	
	

	МОУ ДОД ЦВР
	2 ком.
	1 ком.
	
	3
	7

	МОУ ДОД ДЮСШ
	25
	24
	17
	
	


Областной уровень:

	Наименование учреждения
	I место
	II место
	III место
	Диплом

участника
	Благодарственное письмо

	МОУ СОШ № 4
	1 
	6
	
	6 +1 ком.
	

	МОУ ООШ № 7
	
	
	1
	
	

	МОУ СОШ № 13
	
	
	
	
	

	МОУ ООШ № 21
	1
	1
	
	8
	

	МОУ СОШ № 22
	
	2
	
	13
	

	МОУ ДОД ЦВР
	
	1 + 1 ком.
	3
	1 ком.
	

	МОУ ДОД ДЮСШ
	9
	10
	10
	3
	


Всероссийский уровень:

	Наименование учреждения
	I место
	II место
	III место
	Диплом

участника
	Диплом

лауреата

	МОУ СОШ № 4
	2
	8
	13
	116
	19

	МОУ ООШ № 7
	5
	5
	
	4
	

	МОУ СОШ № 13
	4
	3
	3
	
	

	МОУ ООШ № 21
	
	
	
	1
	

	МОУ СОШ № 22
	7
	5
	5
	11
	

	МОУ ДОД ЦВР
	
	1
	1
	
	

	МОУ ДОД ДЮСШ
	
	1
	1
	
	


